w sprawie powierzenia wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej Książnicy Podlaskiej  

im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku, zawartego dnia 15 listopada 2010 r., zmienionym Aneksem z dnia 

27 września 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 5088) strony wprowadzają następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę „5.753.876 zł (słownie: pięć milionów siedemset pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset 

siedemdziesiąt sześć złotych)” zamienia się na „5.873.876 zł (słownie: pięć milionów osiemset 

siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt sześć złotych)”; 

2) w § 1 pkt 11 i 12 otrzymują brzmienie: 

„11) 546.160 zł – do dnia 20 listopada 2023 r.; 

12) 466.156 zł - do dnia 20 grudnia 2023 r.”. 

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.